inexigibilidade de Licitação da Lei Federal n.° 8.666/93, para 
Manutenção Corretiva e Preventiva do Equipamento EL.03.2913/9843, 
instalado no prédio da Câmara Municipal de Piraí, pela Montele 
Indústria de Elevadores Ltda, CNPJ 17.609.256/0001-01, no valor de R$ 
594,00 (quinhentos e noventa e quatro reais), de acordo com o artigo 25, 
inciso I, da Lei 8.666/93 e legislação suplementar, conforme parecer 
favorável da Douta Procuradoria - Processo n. ° 02207/2022.

-J-PÍRA'- >

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br

OFÍCIO N° 368/2022

Exmo. Senhor,

Sem mais para o momento, reitero protestos